Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 18 сентября 2023 года
	№
	74/283

г. Архангельск

О передаче мандата депутата Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение
в Архангельской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

[bookmark: _GoBack]На основании заявления зарегистрированного кандидата в депутаты Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва Шилкина Г.В. (ОБЩЕМУНИЦИПАЛЬНАЯ ЧАСТЬ, № 1), избранного депутатом Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва, об отказе от получения депутатского мандата, руководствуясь пунктом 9 статьи 83 областного закона от 8 ноября 2006 года № 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск постановляет:
1. Передать депутатский мандат зарегистрированному кандидату в депутаты Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение в Архангельской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»:
Виривскому Владиславу Дмитриевичу (ОБЩЕМУНИЦИПАЛЬНАЯ ЧАСТЬ,                 № 2).
2. Направить настоящее постановление в Архангельскую городскую Думу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Архангельск – город воинской славы».
4. Разместить настоящее постановление на странице  Октябрьской  территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск в сети Интернет.

Председатель комиссии 							Т.В. Измикова

Секретарь комиссии								В.А. Сироткина